
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Кострома / Суперлига

  Дата и время проведения   25 октября 2025 19:10   Место проведения   СК Динамо (Кострома)

  Олимп   Альфа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Игорь
Алексеев Иван
Бектемиров Арсений
Бичан Станислав
Блинов Владислав
Избасов Альберт
Коротков Кирилл
Куницский Ростислав
Магарам Кирилл

0 Наумов Кирилл
Озорнин Даниил
Смирнов Егор
Черников Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Аршинов Ярослав
30 Безруков Константин
9 Киселев Павел
7 Котов Алексей

70 Котов Андрей
11 Куриченков Иван
20 Лоскутов Денис
12 Лошкарев Давид
44 Низамутдинов Эльдар
14 Пресняков Алексей
17 Соловьев Александр
74 Сущев Денис
25 Тогонидзе Давид
97 Хрушков Илья
22 Яковлев Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

